
РОССИЙСКАЯ фЕДЕРАЦИЯ
ооо кдгрохимикr)

41З859 Сараmовская обласmь, е. Балаково ул. Транспорmная,5
ИНН 6423о04О2lКПП 642301001 ОГРН1026400704318 рlс40702810369З40000556 в АО

<Балаково-Банк>к\сЗ0101810022026311890вОтделенииСаратов БИК046311890Тел:631069
Svet.belikova20 1 0@y4ndex.ru
лгs15 от18.04.2025г

Нача:lьник МУ МВД
РФ <Балаковское)) Саратовской обл.

полковнику полиции Сузлаль А.С.

]rВЕДоМлЕНИЕ о проведении техниtIеского осмотра автобусов.

ООО <сДгрохимик)) Jrlb в реестре РСА 0500З, адрес Iryнкта ОТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас
выделить сотрудника для участия в проведении техниLlеского ос в:

Nе

N9

пl
п

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
т9хосмотра

,Щата Время в
час.

1 ryЕсо DAILY м2 в035вЕ77 первичный 2\.04,2025 09.00

2 H\.UNDAI tlNIvERSE мз т2O7то64 повторный 21.04.2025 09.1 0

J MAN мз х125ор64 первичный 2|.04.2025 10.00

4 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в963то164 повторный 21.04.2025 10.10

5 гАзЕлъ м2 в 7з7рх164 повторный 21.04.2025 10.20

6 пАз-32054 мз в137кр164 первичный 21.04.2025 10.з0

] ШЕСО DAILY м2 т431то64 пеtlвичный 2I.04.2025 11.00

8 IIАз-з2053 мз лтз7з64 повторныи 21.04.2025 11.10

9 HYLINDAI UNIVERSE мз т850то64 первичный 2|.04.2025 12.00

10 гАзЕль м2 в485рс64 первичный 21,.04.2025 14.00

11 гАзЕль нЕl{ст м2 вЕ922 64 гrовторный 2|.04.2025 14.10

|2 пАз_32053 мз А4l6стlб4 первичныи 2\.04.2025 15.00

13 NEoPLAN мз м593вк164 повторный 2|.04.2025 15.10

t4 млз-226 мз тзO5Ак 64 первичный 2з.04.2025 09.00

15 пАз-з205з мз Атз 10б4 повторный 2з.04.2025 09.1 0

16 MAN мз х397но64 первичный 2з.04.2025 10.00

|7 IVECO DAILY м2 в035вЕ77 повторныи 2з.04.2025 10.10

18 пАз-32053 мз к665хс164 первичный 2з.04.2025 1 1.00

19 IIАз-з2054 мз А 5з8 рн 164 первичный 2з.04,2025 12.00

20 мАз_206 мз в 426ху 64 пеDвичныи 2з.04.2025 14.00

2| ГАЗЕЛЪ ШКСТ м2 к045АЕ164 первичный 2з,04.2025 14.з0

22 лиАз-5255 мз Ат 33164 первичный 2з.04.2025 l5.00

2з нЕ,ФАз 5299-10-з2 мз т649кн 64 первичный 25.04.2025 09.00

24 пАз_32053 мз хз94рА64 пеlrвичныи 25.04.2025 10.00

25 Tovota Hiace м2 A925Hoi64 первичный 25.04.2025 11.00

26 tVЕсо DAILY м2 т4зlто64 повторный 25.04.2025 1 1.10

27 пАз-32053 мз А964кн164 первичный 25.04.2025 12.00

,,ж

,Щиректор ООО кАгрохимик) Рогов А.В,


